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BAŞKAN: Değerli Meclis üyelerimiz, Kasım ayı meclis toplantısına hoş geldiniz. Evet, 
değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım. Erciyes Üniversitemizin değerli öğretim üyeleri ve 
öğrencileri hepiniz hoş geldiniz. Kasım ayı meclis toplantısını açıyorum. Bugün Erciyes 
Üniversitemiz kamu yönetimi bölümünden meclisimizde misafirler buradaki meclis toplantısını 
izlemeye geldiler. Aman sakın kavga gürültü olmasın. Evet çok şükür arkadaşlar biz burada 
2019 yılında seçilmiştik, sonra 2024 yılında seçildik. Bizim buradaki hedefimiz, gayemiz 
Türkiye'ye örnek bir meclis olmak. O yüzden biz tek ses oluyoruz. Hep birlikte Melikgazi'nin 
gelişmesi, Kayseri'nin ülkemizin gelişmesi için 2029 yılına kadar el ele veriyoruz. Bazı 
kararlarımız oy çokluğuyla da olsa da yoğunluklu yüzde doksan beşin üzeri oy birliğiyle 
geçiyor. Dolayısıyla Meclis Üyelerimize her zaman olduğu gibi tekrar teşekkür ediyoruz. 

Bu arada meclis toplantısına başlamadan önce Yalçın Duru Bey annesini kaybetmişti. 
Ona tekrar başsağlığı diliyoruz. Mekanı cennete olsun. Anne baba olayı önemli. Cenabı Allah 
hepsine hayatta olanlara sağlık, sıhhat versin. Tabi 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızda geride 
bıraktık. Ülkemizin gelişmesi, kalkınması, ileriye taşınması bizim açımızdan son derece 
önemli. Cenabı Allah bu ülkenin önünü her zaman açık ve parlak eylesin diye de dua ediyoruz. 

Toplantıya mazereti nedeniyle katılamayan arkadaşlarımız; Sena Özdemir, Serdar 
Kavafoğlu, Ümit Dilci. Başka gelmeyen var mı? Yoklama yapılmış ve yoklama tutanağından 
anlaşılacağı üzere toplantı yeter sayımız mevcut bulunduğundan, Meclisimizin Ekim ayı 
toplantısını açıyorum. Toplantıya katılamayacağı yönünde mazeret bildiren Meclis üyesi 
arkadaşımız Sena Özdemir, Serdar Kavafoğlu, Ümit Dilci’nin izinli sayılmasını oylarınıza 
sunuyorum. Kabul edenler.... etmeyenler.... oy birliği ile kabul edilmiştir. 

Arkadaşlar Ekim ayı toplantısında aldığımız meclis kararları ve meclis tutanakları pdf 
kitap haline getirilerek sizlere ulaştırıldı. "Gündeme geçmeden önce bir önceki birleşim 
tutanağında herhangi bir maddi hata olup olmadığı hususunda önerisi olan var mıdır? Bu 
konuda söz almak isteyen var mı? Olmadığına göre oylarınıza sunuyorum." dedi.  

Tutanak işaretle oylama sonucu oy birliği ile kabul edildi. 

GÜNDEM 

1. Becen Mahallesinde 5507 ada 2 parsel numaralı taşınmazın güneyinde trafo alanı 
planlanması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

2. Alpaslan Mahallesi 3081 ada 12, 13, 14 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu imar 
adasında plan tadilatı yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

3. Küçükbürüngüz Mahallesi 110 ada 19 parsel numaralı taşınmazda plan tadilatı 
yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

4. Germir Mahallesi 6066 ada 1 parsel numaralı taşınmazda plan tadilatı yapılması 
hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

5. Aydınlıkevler Mahallesi muhtelif parsel numaralı taşınmazlarda plan tadilatı 
yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

6. Kayseri  Büyükşehir Belediyesi'nin Germir Mahallesinde taşınmaz devri hususundaki 
talebinin görüşülmesi. 

7. Belediyemiz idari ve sosyal faaliyetlerde kullanılmak üzere 3 adet otobüs satın 
alınması hususundaki talebin görüşülmesi. 



3 / 7 

8. Melikgazi Kaymakamlığı ile Belediyemiz arasında protokol yapılması hususundaki 
talebin görüşülmesi. 

9. Yeşilyurt Mahallesinde trafo alanı planlanması hususundaki talebin görüşülmesi. 
10. Kazım Karabekir Mahallesi 14731 ada 1 parsel numaralı taşınmaz ve civarındaki 

alanda plan tadilatı yapılması hususundaki talebin görüşülmesi. 
11. Battalgazi Mahallesi 11217 ada 90 parsel, 5482 ada 1 parsel ve 6974 ada 2 parsel 

numaralı taşınmazlarda plan tadilatı yapılması hususundaki talebin görüşülmesi. 
12. Eğribucak Mahallesi 10267 ada 3 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu alanda plan 

tadilatı yapılması hususundaki talebin görüşülmesi. 
Başkan ek gündem maddeleri olduğunu belirterek okuması için katibe verdi. 

13. Gesi Mahallesinde imar planı revizyonu yapılması hususundaki talebin görüşülmesi. 
14. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne yetki 

verilmesi hususundaki talebin görüşülmesi. 
Ek gündem maddelerinin gündemin 13 ve 14‘üncü sırasına alınmasının kabulüne oy 

birliği ile karar verildi. 

Gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 

 GÜNDEM 1: Becen Mahallesinde 5507 ada 2 parsel numaralı taşınmazın güneyinde 
trafo alanı planlanması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

BAŞKAN: Değerli arkadaşlar, biliyorsunuz bu depremlere koronadan sonra özellikle 
bahçeli ev ruhsatı sayısı çok arttı. Şu anda verdiğimiz ruhsatların %95'i bahçeli ev ruhsatı, bir 
de Türkiye'de 2024 yılında en çok ruhsat veren belediye olduk. Bu nedenle de buradaki 
çalışmalar çok yoğunlaştı. Özellikle trafo konusunda da elektrikli araçların sayısının artması ve 
buradaki ihtiyaçların artmasından dolayı özellikle bağlı kalanlarda aşırı derecede trafo yapımı 
gerekiyor. Bunu da bilgilendirme olarak paylaşayım.  

Başkan rapor hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Rapor hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

     Becen Mahallesinde 5507 ada 2 parsel numaralı taşınmazın güneyinde ekli krokide 
gösterilen bölgenin elektrik ihtiyacının daha düzenli karşılanabilmesi için trafo alanı olarak 
düzenlenmesinin onanmasına komisyon raporu doğrultusunda oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 2: Alpaslan Mahallesi 3081 ada 12, 13, 14 parsel numaralı taşınmazların 
bulunduğu imar adasında plan tadilatı yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

BAŞKAN: Değerli arkadaşlar, burada yedi metrelik yolun on metreye çıkartılmasını 
planladılar. 

Başkan Meclis Üyesi Özgür Özer’e söz verdi. 

Özgür Özer(Meclis Üyesi): Başkanım, burada İmar Komisyon Başkanımız İsmail Bey'e 
şeyi sormak istiyorum. Şu an sağ üst tarafta otuz yazan yol genişliğinin hemen kuzeyinde bir 
park alanı var. Yeşil alandan daraltma oradan yapılıp nereye aktarılıyor bir izah edebilir mi 
acaba? 

İsmail Ünalmış (Meclis Üyesi): Hemen sol taraftaki işaretli alana. 
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Özgür Özer(Meclis Üyesi):  Kırmızıyla işaretli olan yere mi?  

İsmail Ünalmış (Meclis Üyesi): Oradaki yeşil alan oraya aktarıyoruz. 

BAŞKAN: Özgür Bey buradaki sorun şu; daha önceden yapılı bir bina var. Bina 
yıkılıyor. Tekrar anlaşma yapılıp kentsel dönüşümde yıkılınca yapılacak. Ama 7 metrelik yol 
olunca mevzuata göre dükkan yapılamıyor. Dolayısıyla hak mağduriyeti olmasın diye tekrar 
onu 10 metreye çıkartıp binanın altına dükkan yapılmasını sağlamış oluyor. 

Özgür Özer(Meclis Üyesi):Yani mevcuttaki dükkanı tekrar edebilmek için yapılıyor. 
Başka inşaat alanı değişikliği yok değil mi? Teşekkür ediyorum. 

Başkan rapor hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Rapor hakkında 
başka görüş bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Alpaslan Mahallesi 3081 ada 12, 13, 14 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu imar 
adasında 7 metrelik imar yolunun uygulamada yaşanan problemler sebebiyle 10 metre 
genişliğinde yol olarak planlanması, azalan park alanın ise Alpaslan Mahallesi 2912 ada 8 
parselin güneyindeki 12 metrelik yolun 10 metreye düşürülerek, park alanının büyütülmesi ile 
karşılanması şeklinde düzenlenmesinin onanmasına komisyon raporu doğrultusunda oy birliği 
ile karar verildi. 

GÜNDEM 3: Küçükbürüngüz Mahallesi 110 ada 19 parsel numaralı taşınmazda plan 
tadilatı yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

Başkan rapor hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Rapor hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Küçükbürüngüz Mahallesi 110 ada 19 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu imar 
adasında uygulamada yaşanan sorunların giderilmesi amacıyla fiili durumda kullanılan yol 
dikkate alınarak imar adasının doğu cephesinin güneybatı yönünde kaydırılıp konut adasının 
küçültülerek yeniden düzenlenmesinin onanmasına komisyon raporu doğrultusunda oy birliği 
ile karar verildi. 

GÜNDEM 4: Germir Mahallesi 6066 ada 1 parsel numaralı taşınmazda plan tadilatı 
yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

Başkan rapor hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Rapor hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Germir Mahallesinde mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 6066 ada 1 parsel numaralı 
taşınmazın bir kısmının; ön bahçe yapı yaklaşma mesafesi 10 metre, diğer yönlerden 5 metre, 
E=0.40 ve Yençok=8.50 metre yapılaşma koşullarına sahip akaryakıt ve servis istasyonu alanı 
olarak düzenlenmesinin onanmasına komisyon raporu doğrultusunda oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 5: Aydınlıkevler Mahallesi muhtelif parsel numaralı taşınmazlarda plan 
tadilatı yapılması hakkındaki komisyon raporunun görüşülmesi. 

Başkan öneri olduğunu belirterek okuması için katibe verdi. 

Katip: Meclis Divan Başkanlığına, Aydınlıkevler Mahallesi muhtelif parsellerde kentsel 
dönüşüm çalışmaları yapılabilmesi için ada sınırlarının düzenlenerek bitişik nizam 6 katlı 
ticaret+konut (TİCK) alanı olacak şekilde planlanması hususundaki konunun 1/1000 ölçekli 
29L-IIa ve 29L-IIb öneri uygulama imar planı paftalarının plan müellifi tarafından ilgili 
mevzuat ve teknik gereklere göre hazırlanıp tasdik sınırı içerisine alınarak plan açıklama 
raporunda da ifade edildiği şekilde düzenlenmesini arz ve teklif ederim. İsmail Ünalmış(Meclis 
Üyesi) 
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BAŞKAN: Değerli arkadaşlar, normal şartlarda binayı biz biraz daha arkaya çeksek 
mevcut imar planına göre yollar kapanıyor. O yüzden 50 metrelik yola doğru biraz kaydıralım 
demiştik. Hemen eski otogarın karşısı ama plan bütünlüğü bozulur diye Büyükşehir Belediyesi 
ile  konuştuğumuzda 50 metrelik yolu koruyalım dendi. Dolayısıyla tekrar arkaya çekerek 
İnşallah buradaki çalışmayı devam ettireceğiz. Burada biliyorsunuz kentsel dönüşüm 
yapıyoruz. %90'ı geçti buradaki hak sahiplerle anlaşmamız. Yani şehrin girişi olan bir bölge. 
İnşallah buradaki yapacağımız proje zannediyorum Düvenönüne kadar bu bölgenin 
güzelleşmesine vesile olacak. Buradaki anlaşmadan sonra inşallah askeri lojmanlara da teklifte 
bulunduk. Şu anda boş duran lojmanlar var. Bunun devamında onları da alabilirsek o cadde 
komple çok güzel bir hale gelecek. 

 Bu geçtiğimiz günlerde biliyorsunuz Gebze'de yedi katlı bir apartman çökmüştü. Ondan 
sonra arkadaşlara talimat verdim. En eski, en yaşlı, fiziksel olarak baktığımızda riskte olan 
binalardan başlayarak teklifte bulunalım. Çorakçılar'da yaptığımız kentsel dönüşüm var 
biliyorsunuz. Hemen onun arka tarafında sıra halinde bulunan binalar en sıkıntılar bölümü zaten 
Çorakçılar bizim için riskli alan orayla ilgili arkadaşlar çalışma başlattı. İnşallah kentsel 
dönüşümü bundan sonraki aşamada riskli alanları, riskli binaları daha yoğun bir şekilde inşallah 
teklifler götürerek vatandaşlar razı olursa oradan başlayacağız. Sizlerin de bölge olarak ada 
olarak en azından böyle sekiz on binanın olduğu bölgeler tespit ederseniz acil olduğunu 
düşündüğünüz yerler. Hunat'ı söylemeye gerek yok. Hunat'ta büyük bir çalışmamız var şu anda. 
Zaten sizden aldığımız yetkiyle Hunat'tan birçok küçük küçük arsaları satın aldık. Binaları 
aldık, daireleri aldık. Orada balıkçılar da dahil olmak üzere bir çalışma zaten yürütüyoruz. 
İnşallah çalışmayı yıllara sari yapacağız ama bunun haricindeki bölgeleri de gireceğiz.  

Başkan Meclis Üyesi Vahap Ekinci’ye söz verdi. 

Vahap Ekinci(Meclis Üyesi): Başkanım bu ticari alan ticari alanlarda yol estetiğine biraz 
sanki zarar veriyor. Hani ticari alanlarda dükkanlar ilerleyen zamanda park alanı vesaire de yola 
sıkıntı olur mu? Hem tramvay var, tramvay yolu var. Hem normal ara yol var.  Bu ticari 
alanlarda park alanı buraya sürekli araçlar park ediyorlar ticari alana girmek için falan. Orada 
bir estetik bozukluğu oluyor. Ona nasıl bir çözüm olur?  

BAŞKAN: Şimdi şöyle, burada zaten biliyorsunuz kaçak göçek birinci katların çoğu 
ticari alanı dönüşmüş durumda. Yani biz artık belli bir seviyeye ulaşmış alanlarda ticareti 
önlememiz birinci katlarda yani giriş katlarda mümkün değil. Yasal olarak zaten yapıyorlar. 
Dolayısıyla biz burada özellikle şehrin girişini mimari olarak hem güzelleştirelim hem de 
nitelikli alışveriş imkanına kavuşan. Çünkü burada bizim artık dükkan yüksekliklerini en az 
dört, dört yirmi beş gibi hatta dört buçuğa kadar çekelim istiyoruz. Asma kat olmadan yüksek 
katlı, yüksek tavanlı dükkanlar olsun. İşte burada ilk uygulamasını bu şekilde yapacağız. 
Dolayısıyla nitelikli bir şey olacak. Estetik olarak herhangi bir sıkıntı olmaması için hatta 
arkadaşlar buranın planı çıkınca burada da Meclise de sunalım. Arkadaşların beğenisine sunmuş 
olalım inşallah. 

Özgür Özer(Meclis Üyesi): Başkanım bir de üst katlar yine konut olarak devam edecek 
değil mi? 

BAŞKAN: Konut olarak devam edecek. Çünkü ofis olarak da biz çalışmıştık ama bu 
bölgede çok ofisi ihtiyacı olmazsa vatandaş da mağdur olmasın diye konut olarak devam 
edeceğiz. 

Özgür Özer(Meclis Üyesi): Bir de bu arada trafo ve su depoları var, dikkat ederseniz. 
Onları yer altına alma ya da bina altına indirme şansı olmaz mı? 
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BAŞKAN: Şöyle buradaki trafolar, raylı sistemin dev büyük trafoları, onlar çok 
nitelikli. Dolayısıyla onları yer altına şu anda almamız mümkün değil. Onları koruyoruz. 

Başkan rapor hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Rapor hakkında 
başka görüş bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Aydınlıkevler Mahallesi 1030 ada 3 parsel, 1031 ada 11, 12, 13, 14, 15, 16 parsel, 1553 
ada 739, 740, 741, 742 parsel numaralı taşınmazlarda kentsel dönüşüm çalışmaları 
yapılabilmesi için ada sınırlarının düzenlenerek bitişik nizam 6 katlı ticaret + konut (TİCK) 
alanı olacak şekilde düzenlenmesinin onanmasına yazılı öneri doğrultusunda oy birliği ile karar 
verildi. 

GÜNDEM 6: Kayseri  Büyükşehir Belediyesi'nin Germir Mahallesinde taşınmaz devri 
hususundaki talebinin görüşülmesi. 

Başkan konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Germir Mahallesi 8515 ada 1 parselde davacı Davut Çelik adına tescil edilen fakat 
Melikgazi Belediyesi adına tescil edildiği belirtilen 9,64 m² hissenin Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi devrine ve gerekli işlemleri yürütmek üzere Belediyemiz Encümenine yetki 
verilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 7: Belediyemiz idari ve sosyal faaliyetlerde kullanılmak üzere 3 adet otobüs 
satın alınması hususundaki talebin görüşülmesi. 

Başkan konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Belediyemiz Destek Hizmetleri Müdürlüğünce idari ve sosyal faaliyetlerde kullanılmak 
üzere 3 adet otobüsün satın alınmasına oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 8: Melikgazi Kaymakamlığı ile Belediyemiz arasında protokol yapılması 
hususundaki talebin görüşülmesi. 

Başkan konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren Teknoloji Atölyelerinin İlçemiz sınırları 
içerisindeki okullarda öğrenim gören öğrencilerinde kullanması amacıyla Melikgazi 
Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında işbirliği protokolü 
yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanına ya da görevlendireceği ilgili 
Başkan Yardımcısına yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 9: Yeşilyurt Mahallesinde trafo alanı planlanması hususundaki talebin 
incelenmek üzere İmar Komisyonuna havale edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 10: Kazım Karabekir Mahallesi 14731 ada 1 parsel numaralı taşınmaz ve 
civarındaki alanda plan tadilatı yapılması hususundaki talebin incelenmek üzere İmar 
Komisyonuna havale edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 11: Battalgazi Mahallesi 11217 ada 90 parsel, 5482 ada 1 parsel ve 6974 ada 
2 parsel numaralı taşınmazlarda plan tadilatı yapılması hususundaki talebin incelenmek üzere 
İmar Komisyonuna havale edilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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GÜNDEM 12: Eğribucak Mahallesi 10267 ada 3 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu 
alanda plan tadilatı yapılması hususundaki talebin incelenmek üzere İmar Komisyonuna havale 
edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 13: Gesi Mahallesinde imar planı revizyonu yapılması hususundaki talebin 
incelenmek üzere İmar Komisyonuna havale edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEM 14: Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü'ne yetki verilmesi hususundaki talebin görüşülmesi. 

Başkan konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Konu hakkında görüş 
bildiren olmadığından oylamaya geçildi. 

Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Gesi Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı 
İşinin yaptırılarak, akabinde Belediye Meclislerinde onaylanmak üzere sunulması için  Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğüne yetki verilmesine oy 
birliği ile karar verildi. 

BAŞKAN: Değerli arkadaşlar iki ayrı müfettişimiz geçtiğimiz günlerde Belediyemizde 
denetimlerde bulundu.  Birisi Mülkiye Müfettişimiz Güngör Yıldırım Bey.  Güngör Bey 
yaklaşık bir ayı geçkin kaldı.  Bütün belediyenin birimleriyle ilgili çalışmaları denetledi.   

Bir diğeri de Hazineden Kontrolörümüz Bülent Turan Bey oda yaklaşık olarak iki buçuk 
ay yaklaşık kaldı. İkisi de raporlarını sundu. Belediye Meclisini bilgilendirme amaçlı bu 
çalışmayı anlatıyorum. Elhamdülillah yaptığımız çalışmaların hepsini takdirle karşıladılar. İşte 
dosya düzenleri yapılması gereken ufak tefek çalışmalarla ilgili yazdılar ama güzel bir özellik 
örnek belediye olarak ikisi de iki ayrı konuda yazdılar. Özellikle Havacılık ve Uzay Birimleri 
Lisesi'ni diğer belediyelere de örnek gösterdiler. O nedenle ben hem arkadaşlarımıza hem 
sizlere teşekkür ediyorum. Hakikaten onların yaptığı bu Bakan Beye kadar ulaşacak örnek 
belediye uygulaması hatta bir tanesi de Bülent Turan Bey WhatsApp'ta da durum yapmış. 
Durum yapınca da ilgili amiri arıyor ve çok iyi bir çalışma yapıyorsunuz.  Hep biz eleştiri 
yazıyorduk.  Siz de böyle takdir yayınlamışsınız.  Bundan sonra bunu da yaygınlaştıralım 
demişler. Onu da özellikle vurgulamak istedim. 

Meclis gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından öneri ve görüşler bölümüne 
geçildi. 

Birleşim saat 17:00’de son buldu. 

Başkan Aralık ayı meclis toplantısının 01 Aralık 2025 Pazartesi günü saat 16.00’da yine 
Belediyemiz Toplantı Salonunda yapılacağını belirterek birleşime son verdi.  

Meclisimiz 03 Kasım 2025 Pazartesi günü yapmış olduğu toplantıda 315’den 328’e 
kadar 14 adet konuyu görüşerek karara bağlamıştır.  

 

 

 

BAŞKAN KATİP KATİP 
Doç. Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU Fatma KABAK Yusuf ÖZKAYA 
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